
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 189-Data 30/11/2022

Esta é a Edição Nº 189  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

RESULTADO P.L N° 125/2022



Edição Nº 189 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 



Edição Nº 189 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

LEI N° 84, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022



Edição Nº 189 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE torna público o extrato do contrato

nº - 076/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ELABORAÇÃO DE PROJETO, EXECUÇÃO,

MONTAGEM, MANUTENÇÃO E

DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO

NATALINA NA PRAÇA PADRE ALTAMIRO

DE FARIA NO MUNICÍPIO DE SÃO

SEBASTIÃO DO OESTE, COM

FORNECIMENTO DE DECORAÇÃO

NATALINA COM LOCAÇÃO DE ENFEITES

PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO NATAL

LUZ SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/ MG.

CONTRATADA: NOSSA PRODUTORA

LTDA, CNPJ N° 36.557.105/0001-93.

Vigência: 31/01/2023. VALOR TOTAL:

R$ 115.000,00 (Cento e quinze mil reais).

Dotação Orçamentaria:

02.13.01.27.812.2701.2.056-

3.3.90.39.00.00.00, Lei Municipal n°

803 de 22 de dezembro de 2021. São

Sebastião do Oeste-MG – Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

075/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO

MEDICINAL, PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE/MG. CONTRATADA: WHITE MARTINS

GASES INDUSTRIAIS, CNPJ N°

35.820.448/0137-00. Vigência: 31/03/2023.

VALOR TOTAL: R$ 219.167,36 (duzentos e

dezenove mil cento e sessenta e sete reais e

trinta e seis centavos). Dotação

Orçamentaria: 02.03.01.10.302.1001.2027 e

02.03.01.10.303.1001.2086-3.3.90.30.00, Lei

Municipal n° 803 de 22 de dezembro de

2021. São Sebastião do Oeste-MG – Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal


